âma/tw Q^íu/)ttoi^iaicia '^iSâ/7tcia ̂ ^aineáyca, de ^^ifcmde
'^á/ada de Óiae di^aaie

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

encaminharão
executivo Ml«|p/

DATA

INDICAÇÃO 1752

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Antártica afim de reivindicar que seja feito o reparo no
asfalto da Rua Danti Chinni de fronte ao n°57, parte do meio
fio ao lado do bueiro está afundando podendo assim causar
acidentes a pedestres e carros que precisem estacionar no
local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências

(segue fotos em anexo)

Sala Emancipador Os^ldo Toschi, 06 de agosto 2019

Marco Antôriio de Sousa

Vereador

PMN

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

a.
 ci

e

*

A

^
S
Ê

',C
t
C
O

t

Q/
fí

u'
?t

tc
í/

ta
c
cu

i
a
/
7
7
i
a
7
(
a

. ■

V
 PR
AÇ

A
VE
RE

AD
OR

 V
IT

AL
 M
U
N
E
,
 01
 -

 C
EP

. 1
17
01
-0
50
 -
 T
EL
EF
AX
: (
0X
X1
3)
 3
47
6-
17
00
 -
 B
O
Q
U
E
I
R
Ã
O
 -
 P
RA

IA
 G
R
A
N
D
E
 -
 S
P

SI
TE

: w
ww
.c
am
ar
ap
ra
ia
gr
an
de
.s
p.
go
v,
br

-
E-

MA
IL

: c
am

ar
a@

ca
ma

ra
pr

ai
ag

ra
nd

e.
sp

.g
ov

br